[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «7  » ноября 2017 г.                                             №34

	О внесении дополнений в Реестр муниципальных услуг утверждённый постановлением №24 от 12.11.2013 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Реестр муниципальных услуг пунктом 7 следующего содержания:
7. Приватизация жилых помещений (бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации жилых помещений муниципального жилищного фонда)

Глава муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                           С.И.Крылов

Утверждено
Постановлением администрации
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области
От 12.11.2013 №24
(в редакции постановление №67 от 29.12.2015 года
№33 от 07.11.2017)

Реестр муниципальных услуг

	№ п/п
	Наименование муниципальных услуг
	Реквизиты документов

	1
	Присвоение адреса объекту недвижимости
	Постановление №19 от 07.11.2017

	2
	Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог
	Постановление №20 от 07.11.2017

	3
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	Постановление №23 от 07.11.2017

	4
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	Постановление №22 от 17.07.2012

	5
	Выдача  документов  (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	Постановление №18 от 17.07.2012

	6
	Предоставление земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, строения, сооружения
	Постановление №66 от
28.12.2015

	7
	Приватизация жилых
помещений (бесплатная передача
в собственность граждан
Российской Федерации жилых
помещений муниципального жилищного фонда
	Постановление №33 от 07.11.2017

image1.png